
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 59/19 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности гасно уље екстра лако ЕВРО ЕЛ - лож уље 

ОРН: 09130000 нафта и дестилати ; 

 

Уговорена вредност: 3.665.400,00 динара без ПДВ-а.              

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена:  

- 3.917.400,00 динара без ПДВ-а 

- 3.665.400,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:     
- 3.917.400,00 динара без ПДВ-а 

- 3.665.400,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.11.2019.године 

Датум закључења уговора: 11.12.2019 

 

 

Основни подаци о добављачу:  

„Нис а.д. Нови Сад,“, адреса: Народног фронта бр.12, 21000 Нови Сад,  МБ: 20084693,  

ПИБ: 104052135 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорних обавеза 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

